

NEMTEL ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 36540702

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2017

Filip Christensen
Dirigent

NEMTEL ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

NEMTEL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEMTEL ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	36540702
Stiftelsesdato	11. februar 2015
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Filip Christensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

NEMTEL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i IP telefoni og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -59.747, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 288.675, og en egenkapital på kr. -119.134.

Ledelsen betragter året resultat som mindre tilfredsstillende.

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor årets resultat er påvirket heraf. Selskabets ledelse oplever en meget tilfredsstillende udvikling i kundetilgang og aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

NEMTEL ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		245.494	-27.303
Personaleomkostninger	1	-311.300	-106.292
Driftsresultat		-65.806	-133.595
Finansielle omkostninger		-9.036	-6.646
Resultat før skat		-74.842	-140.241
Skat af årets resultat	2	15.095	30.853
Årets resultat		-59.747	-109.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.747	-109.388
Resultatdisponering		-59.747	-109.388

NEMTEL ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.114	87.762
Udsudte skatteaktiver		45.948	30.853
Tilgodehavender		<u>155.062</u>	<u>118.615</u>
Likvide beholdninger		<u>133.613</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>288.675</u>	<u>118.625</u>
Aktiver		<u>288.675</u>	<u>118.625</u>

NEMTEL ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-169.134	-109.388
Egenkapital	3	-119.134	-59.388
Modtagne forudbetalinger fra kunder		224.438	67.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.262	69.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.241	31.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.868	8.582
Kortfristede gældsforpligtelser		407.809	178.013
Gældsforpligtelser		407.809	178.013
Passiver		288.675	118.625
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NEMTEL ApS

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	311.300	106.292
	311.300	106.292
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-15.095	-30.853
	-15.095	-30.853

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	-109.388	0	-59.388
Forslag til årets resultatdisponering	0	-59.747	0	-59.747
	50.000	-169.135	0	-119.135

Selskabskapitalen består af 50 anparter à 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret i de 2 første regnskabsår

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.